
 

Adresa: Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř               Bankovní spojení:  ČSOB  274958902/0300 

IČ:   00 240 982, DIČ: CZ00240982                                                               ID datová schránka: m5pbt2p 

   

Městská část Praha – Vinoř 

 

 

Specifikace předmětu zakázky 

           Příloha č. 1 zadávací dokumentace pro zakázku 

         „Rekonstrukce dětského hřiště Velkoosecká, Praha 9 - Vinoř“ 

  

Jedná se stávající dětské hřiště v ulici Velkoosecká v Praze 9 – Vinoři. Dětské hřiště je oplocené nízkým 

pletivovým plotem s brankou. Dopadová plocha je tvořena kačírkem. Tato plocha v současné době 

nevyhovuje platným normám. Stávající herní prvky jsou staršího data, většina z nich též nevyhovuje 

platným normám. Záměrem investora je výměna herních prvků za nové, moderní a bezpečné a doplnění 

dětského hřiště o zastínění a mobiliář. Ze stávajících herních prvků může být ponechána pouze konstrukce 

se závěsnými houpačkami, ale není to nutné. 

 

Rekonstrukce dětského hřiště spočívá v: 

- Odstranění a likvidaci stávajících herních prvků. Zachována může, ale nemusí být pouze konstrukce se 

závěsnými houpačkami. Ta může být případně umístěna v jiné části hřiště. 

- Instalaci nových herních prvků určených pro malé děti – bez nutnosti realizace dopadové plochy. Ta 

bude upravena (doplněna) investorem dle požadavků a harmonogramu dodavatele (po instalaci 

herních prvků). 

- Součástí hřiště musí být: pískoviště se zastíněním, lavičky se stolem (pikniková sada) se zastíněním, 

odpadkové koše, mobiliář. Ostatní herní prvky nejsou zadavatelem specifikovány, dodavatel jejich 

podobu, počet a umístění navrhne sám.  

- Preferovány jsou dřevěné prvky. 

 

Předmětem zadání veřejné zakázky není: 

- Úprava stávající dopadové plochy. Ta bude upravena (doplněna) zadavatelem veřejné zakázky dle 

požadavků a harmonogramu dodavatele (po instalaci herních prvků). 

- Oprava pletivového oplocení. To bude opraveno též na náklady zadavatele. 

 

Požadavky na technické zpracování herních prvků: 

- Prvky budou zhotoveny z dřevin s přirozenou odolností kat. 1. a 2 přirozené trvanlivosti proti 

dřevokazným houbám dle ČSN EN 350-2:1994 

- Kovové spojovací materiály budou minimálně žárově pokoveny, všechny kovové pohyblivé části 

budou z nerezové oceli (závěsy houpaček, řetězy apod.) 

- Sítě budou zhotoveny z lan s ocelovým kordem s vhodným opletem (dle ČSN EN 1176-1 ed.2:2018) 

- Výrobky budou v souladu s normou ČSN EN 1176-1 ed2:2018 a budou doloženy platnými certifikáty 

- Požadujeme záruku na herní prvky v délce 24 měsíců. 


